
ZARZĄDZENIE NR 2187/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 października 2008 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa położonych                           
w Krakowie w rejonie ulic Gen. H. Kamieńskiego i Swoszowickiej.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                            
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa, położone
w Krakowie, obejmujące:
- działki nr: 9 o powierzchni 0.3423 ha, 10/2 o powierzchni 0.0470 ha, 10/3 o powierzchni 0.0492 
ha, 96/2 o powierzchni 0.0775 ha, 99/1 o powierzchni 0.1172 ha, 99/2 o powierzchni 0.4631 ha 
zabudowaną budynkiem „Sztygarówka”, 147/1 o powierzchni 0.1287 ha, obręb 29, jednostka 
ewidencyjna Podgórze, obj. Kw nr 226426,
- działkę nr 96/3 o powierzchni 0.2634 ha zabudowaną budynkiem „Prochowni 3”, obręb 29, 
jednostka ewidencyjna Podgórze, obj. Kw nr 230284.

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta na okres 3 lat w związku z realizacją 
zadań statutowych Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


